[image: Герб2+]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]             06.06.2013г.       №_____436-ПГ_______

г. Котельники

О минимальной заработной плате
в муниципальных учреждениях
городского округа Котельники
Московской области

В соответствии со статьёй 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 19.06.2000 №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» и соглашением от 02.04.2013 №10 «О минимальной заработной плате в Московской области между Правительством Московской области, Московским областным объединением организаций профсоюзов и объединениями работодателей Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить минимальную заработную плату в муниципальных учреждениях городского округа Котельники с 1 мая 2013 года в размере 10000 рублей.
2. Признать утратившими силу:
постановление главы городского округа Котельники Московской области от 25.07.2011 №555-ПГ «О минимальной заработной плате в муниципальных учреждениях городского округа Котельники Московской области»;
постановление главы городского округа Котельники Московской области от 20.10.2011 №818-ПГ «О внесении изменения в постановление о минимальной заработной плате в муниципальных учреждениях городского округа Котельники Московской области»;
постановление главы городского округа Котельники Московской области от 22.12.2011 №1011-ПГ «О внесении изменения в постановление главы городского округа Котельники Московской области».

3. Настоящее постановление применяется для исчисления минимальной заработной платы начиная с 1 мая 2013 года.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники Сегодня» и разметить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Залетова.

Глава городского округа                                                                 А.Ю. Седзеневский

Ю.В. Крапивенко
(498) 742-02-45
image1.png
ODO®